证券代码：002460     证券简称：赣锋锂业    编号：临2019-003

江西赣锋锂业股份有限公司

关于控股子公司海西锦泰竞得探矿权的公告

江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到控

股子公司海西锦泰矿业有限公司（以下简称“海西锦泰”）的通知，

海西锦泰以人民币 2365 万元的价格成功竞得青海省茫崖行委凤凰台

地区深层卤水锂矿预查探矿权。

本次公司控股子公司竞得探矿权不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，根据《公司章

程》、《对外投资管理制度》等相关制度的规定，本事项无需提交公

司董事会及股东大会审议。具体情况如下：

一、探矿权的基本情况

探矿权名称：茫崖行委凤凰台地区深层卤水锂矿预查探矿权

地理位置：茫崖行委

探矿权范围坐标：拐点坐标（2000 坐标系）

    1、92°11′59″，37°41′21″

    2、92°17′26″，37°44′15″

    3、92°28′36″，37°37′13″

    4、92°24′22″，37°33′24″

面积：206.14 平方公里

出让年限：3 年

付款方式：竞得人自公示结束后 7 日内一次性缴清成交价款

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、本次交易对公司的影响

本次竞得茫崖行委凤凰台地区深层卤水锂矿预查探矿权将为公

司发展提供所需的锂资源储备，有利于公司业务拓展及纵向产业链的

战略实施，有利于提高公司核心竞争力，符合公司上下游一体化的发

展战略。

本次交易会使公司现金流产生一定的净流出，但不会对公司正常

的运营资金产生明显的影响，对公司 2019 年度的财务状况和经营成

果影响很小。

三、本次交易存在的风险

1、海西锦泰尚未取得国土资源主管部门颁发的勘查许可证，存

在不能获批的风险。

2、受矿区所处环境的自然条件约束，存在矿产资源勘查失败和

矿区不具备开采条件的风险。

公司董事会将积极关注事项的进展情况，及时履行信息披露义

务。请广大投资者理性投资，注意投资风险。

四、备查文件

探矿权挂牌交易成交确认书。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

董事会

2019 年 1 月 19 日